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Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że:

 od 2 lipca 2018 r. w ramach programu aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych 
zamieszkujących na wsi rozpoczyna nabór wniosków o:

skierowanie na szkolenie lub przyznanie bonu szkoleniowego;
organizację prac interwencyjnych;
organizację stażu;
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy;
dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej, 

od 2 lipca 2018 r. w ramach programów aktywizacji zawodowej bezrobotnych w wieku 45 lat i 
więcej oraz aktywizacji zawodowej osób długotrwale bezrobotnych rozpoczyna nabór wniosków 
o:

dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej, 
kontynuuje w ramach programów aktywizacji zawodowej bezrobotnych w wieku 45 lat i więcej 
oraz aktywizacji zawodowej osób długotrwale bezrobotnych nabór wniosków o:

skierowanie na szkolenie;
organizację prac interwencyjnych;
organizację stażu;
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy. 

Program aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych zamieszkujących na wsi przeznaczony jest dla 
mieszkańców gmin wiejskich i miejsko-wiejskich, tj. całego powiatu buskiego. 

Maksymalne kwoty środków o jakie można wnioskować przy ubieganiu się o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy nie ulegają zmianie i wynoszą:

20 tys. zł w przypadku deklaracji utrzymania stanowiska pracy przez 30 miesięcy,
17 tys. zł w przypadku deklaracji utrzymania stanowiska pracy przez 24 miesiące. 

Maksymalne kwoty środków o jakie można wnioskować przy ubieganiu się o dofinansowanie podjęcia 
działalności gospodarczej wynoszą:

20 tys. zł w przypadku deklaracji prowadzenia działalności gospodarczej przez 18 miesięcy,
17 tys. zł w przypadku deklaracji prowadzenia działalności gospodarczej przez 12 miesięcy. 

Przy organizacji staży Urząd będzie brał pod uwagę wnioskodawców deklarujących zatrudnienie stażysty 
po stażu. 
Przy kierowaniu na szkolenia i przyznawaniu bonu szkoleniowego brane będą pod uwagę osoby mające 
deklarację zatrudnienia po ukończeniu szkolenia od przyszłego pracodawcy. 
Nabór wniosków prowadzony będzie do wyczerpania możliwości finansowych poszczególnych 
programów. 
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